
ZARZĄDZENIE NR   119/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźniej dotacji celowej                                                               
udzielonej Pałuckiemu Centrum Zdrowia Spółka z o.o. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 713), art. 220, 221, 251, 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić kontrolę doraźną wykorzystania dotacji celowej udzielonej Pałuckiemu 
Centrum Zdrowia Spółka z o.o. na realizację zadania pn. „zakup, montaż i wyposażenie medycznego 
kontenera modułowego na potrzeby walki z wirusem SARS-CoV-2" 

2. Zakres kontroli obejmuje: 
1) prawidłowość wykorzystania środków publicznych otrzymanych w ramach dotacji, 
2) prawidłowość prowadzonej dokumentacji związanej z relizowanym zadaniem publicznym, 
3) stan realizacji zadania. 

3. Osobą upoważnioną do przeprowadzenia przedmiotowej kontroli jest Beata Basińska główny 
specjalista ds kontroli Urzędu Miejskiego w Żninie. 

4. Kontrolę należy przeprowadzić w terminie do 3 sierpnia 2021 roku. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB2A7BF-D4F1-40FB-9947-50E761F93E6F. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przeprowadzenie przedmiotowej kontroli jest niezbędne w celu uzyskania wiarygodnego 

zapewnienia o legalności i rzetelności realizowanego zadania. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia uznać należy za celowe i zasadne. 

 

 Burmistrz 

  

Robert  Luchowski 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FB2A7BF-D4F1-40FB-9947-50E761F93E6F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

